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Ökad motivation och lägre lokalkostnader främsta 
argumenten för distansarbete.  
 
IT-säkerhetsföretaget SonicWALLs undersökning, som baserar sig på svar från 

mer än 1100 chefer, visar att företagen tror på fördelar med distansarbete, men 

oroar sig för effekter på produktivitet, laganda och säkerhet. Och mer än 50 

procent av företagen saknar säkerhetspolicy som även omfattar distansarbetare.  
 
Drygt hälften av respondenterna menar att möjligheten till distansarbete kan vara viktigt 
från ett konkurrensperspektiv men också som en motiverande extra förmån till de 
anställda. Mer än en tredjedel av cheferna har anställda som arbetar utanför kontoret mer 
än 20 procent av tiden. Anledningarna till distansarbete är flera och främst handlar det 
om de anställdas arbetsmotivation (26 procent), kontorskostnader (15 procent), 
resekostnader (14 procent) och väderförhållanden (14 procent). 
 
Trots att stödet för distansarbete ökar bland cheferna, finns det fortfarande en hel del som 
de oroar sig för. Fler än 20 procent av cheferna svarar att de oroar sig mest för negativa 
effekter på produktiviteten, byggandet av ett starkt team och säkerheten. Ändå visar 
undersökningen att företagen gör väldigt lite för att förebygga dataintrång. Endast 23 
procent har anti-virus på sina företagsdatorer och endast 16 procent erbjuder en säker 
SSL-VPN anslutning, 14 procent har en IPSec-anslutning och 9 procent vet inte om deras 
distansarbetare har säkra anslutningar.  
 
Platsen för distansarbete har också betydelse. Chefer ser helst att deras distandsarbetande 
anställda gör det hemifrån (22 procent), men hotell eller företagscenter verkar också vara 
acceptabelt (16 procent). Mer offentliga platser som bibliotek och kaféer hamnar 
betydligt längre ner på listan.  
 
20 procent av de anställda anser att det är ok att koppla upp sig med privat mobil eller 
handdator, medan hela 68 procent av arbetsgivarna anser att företagets datorer vore att 
föredra. Endast 34 procent av de tillfrågade cheferna kände till att deras organisation hade 
en säkerhetspolicy som även omfattar distansarbetare.  
 
Joakim Lind 
SonicWALL, press Norden/Baltikum 
c/o Cloudberry Communications 
M. +46 (0) 709 286 973 
joakim.lind@cloudberry.se  

 
Anna Wright 
SonicWALL, press Northern Europe 
T. +44 (0) 1344 668 554 



M. +44 (0) 7734 563 316 
awright@sonicwall.com 


